

שי אוריאל פיזם מעין הנצי"ב
איתן נאה משדה אליהו
נפלו השבוע בקרבות ברצועת עזה.

הכאב והעצב קשים מנשוא.
אנו מחבקים ומשתתפים בכאב ובצער המשפחות והקהילות.

אבל כבד נפל על העמק עם היוודע דבר נפילתם של שי אוריאל פיזם מעין הנצי"ב ביום שישי ושל איתן נאה משדה אליהו ביום ראשון. ההודעות תופסות את אנשי העמק כמו את עם ישראל כולו בימים קשים ודואבים, נפגשים פעם אחר פעם בהלוויותיהם של הצעירים, בני העמק. בכל יום מחדש חששנו כמו כולם, מההודעות המרות שתגענה גם לכאן כשרבים מבנינו לוחמים ברצועת עזה, ופורסים לאורך גבולותיה של מדינת ישראל. שי ואיתן - התגייסו למילואים מתוך רצון להמשיך לתת ולתרום לעם ישראל ולמדינה, ולא שבו. אנו מחבקים בשעה קשה זו את המשפחות ואת הקהילות, ומייחלים ומתפללים לשובם של כל בנינו ובנותינו הביתה בשלום.



מים



בשנת 2017 תוקן תיקון 27 לחוק המים אשר הקפיץ את מחיר המים לחקלאות בעמק ב-40%. כתוצאה מתיקון 27 נוצר עיוות בלתי נסבל, כשבעבור מים מתוקים לחקלאות אצלנו בעמק משלמים מחיר כפול מאשר באזורים אחרים בארץ. מחירי המים הגבוהים בתוספת הורדת המכסים על גידולים מרכזים בעמק גרמה לירידה משמעותית בהכנסה האזורית מקרקע ומים ופגיעה בענפים חקלאיים מובילים. בשנה האחרונה המועצה ביחד עם קבוצת שאן ואפיקי מים עושים מאמצים רבים לנסות ולשפר עמדות מול רשות המים והאוצר על מנת להוריד את מחירי המים, להקטין את עצמת הפגיעה ולאפשר את המשך קיום החקלאות בעמק.

קיימנו פגישות עם מנהלי רשות המים והשבוע ביקר אליה כץ, סגן הממונה על התקציבים באוצר בעמק - הסברנו על מצוקת החקלאות ועל המשמעויות שלה בכלכלה האזורית. סיירו והראו את האתגר בשטח מקרוב, במאגרים ובריכות שהתייבשו, ובהמשך בפרויקטים מובילים בעמק בתחום האנרגיה - המוביל המזרחי, אגירה שאובה ומיזמים אנרגטיים בגלבע. נמשיך לפעול בנושא מול כל הגורמים.




כנס שנת שירות ומכינות עמק המעינות - בית שאן

לראשונה התקיים השבוע בעמק כנס חשיפה לשנת שירות ומכינות בהובלת מחלקת הנוער של העמק והעיר, יחד עם שותפות ביחד של קהילת קליבלד. בכנס השתתפו תלמידים מחמשת בתי הספר האזוריים: שקד דרכא, גאון הירדן דרכא יחד עם אורט אמירים, אורט פסגות ואורט מגשימים. בכנס התקיים יריד של למעלה מ-40 מסגרות של שנת שירות ומכינות מכל הארץ בתחומים שונים, כשהתלמידים עוברים בין המסגרות ועורכים היכרות עם האפשרויות השונות. לאחר מכן התקיימה הרצאה של שגי יניב המעודדת את בני הנוער לצאת לעשייה ותרומה. אנו מקווים שבני הנוער שלנו יצאו לשנה משמעותית לפני הצבא וימשיכו להוביל ולתרום ברחבי הארץ כפי שרבים מהם עושים בימים אלה.

ועדת היגוי מעברים

בצל הימים המורכבים שעוברים על כולנו, התקיימה השבוע וועדת ההיגוי השנתית של "מעברים מעיינות כנרת" יחד עם כל השותפים של המרכז: ראשי המועצות ונציגי עמק הירדן ועמק המעינות, מנכ"ל קבוצת שאן, מנכ"ל אינוואלי, מנהלות המחלקות לשירותים חברתיים, נציגי משרד הרווחה, נציגי משרד החקלאות וחברי ההנהלה הפעילה של המרכז. בוועדה הוצגו סיכום שנת 2023, המגמות שהולכות ומעמיקות נוכח שגרת החירום, המשפיעות על יכולת ההתפרנסות (שכירים ועצמאים) והחוסן הכלכלי האישי והקהילתי, וסומנו המטרות והמיקודים לשנת 2024. הודינו לצוות מעברים על הפעילות הטובה והמשמעותית. בתקופה זו פועלים במעברים מעיינות כנרת יותר מתמיד, לחיזוק העסקים המקומיים, ולחיזוק החוסן הכלכלי של התושבים ושל הקהילות. מוזמנים להנות מהשירות שניתן ללא עלות לתושבי המועצות: [בנושאי חיפוש עבודה](#), [מענים לבעלי.ות עסקים](#) <<

***תיקון טעות:** בד"ש הקודם באיטם על הדלקת נר כתבנו שהרב אחיה אמיתי הוא מעין הנציב. הרב אחיה הוא משדה אליהו. מתנצלים על הטעות.

ממשיכים ליחל ולקוות
שכל החטופים שלנו יחזרו לביתם ומשפחותיהם במהרה,
ושכל חיילינו ישובו הביתה בשלום, 

שבת שלום!
יורם קרין, ראש המועצה